ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ CẦN THƠ
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 734/UBND-KGVX
V/v cải tạo, sửa chữa công

trình Tịnh xá Ngọc Ẩn,

quận Ninh Kiều

              Cần Thơ, ngày 11 tháng  3 năm 2019

Kính gửi:

-  Giám đốc Sở Nội vụ;

-  Giám đốc Sở Xây dựng;

-  Trụ trì Tịnh xá Ngọc Ẩn.

Xét Tờ trình số 103/TTr-SNV ngày 06 tháng 3 năm 2019 của Sở Nội vụ

về việc cải tạo, nâng cấp, xây dựng mới công trình tôn giáo, công trình phụ trợ

(Ni sư Thích Nữ Mãnh Liên đề nghị cấp phép xây dựng mới Tịnh xá Ngọc Ẩn),

Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố có ý kiến như sau:

1. Chấp thuận về chủ trương việc Tịnh xá Ngọc Ẩn tại số 2/4B, đường

Đinh Tiên Hoàng, phường Thới Bình, quận Ninh Kiều cải tạo, sửa chữa (theo

hiện trạng) theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình nêu trên.

2. Đề nghị Trụ trì Tịnh xá Ngọc Ẩn lập thủ tục xin phép cải tạo, sửa

chữa công trình, gửi Sở Xây dựng xem xét cấp Giấy phép theo đúng quy định.

Nhận được Công văn này, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Xây dựng,

Trụ trì Tịnh xá Ngọc Ẩn và Thủ trưởng các cơ quan có liên quan tổ chức thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CTUBND TP;

- Ban Tôn giáo TP;

- UBND quận Ninh Kiều;

- BTS GHPGVN TPCT;

- VP.UBND TP (3CD);

- Cổng TTĐT TP;

- Lưu: VT,Hạnh
CVĐ 3335

             CHỦ TỊCH

               Võ Thành Thống

		2019-03-11T10:38:04+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ<vpubndtpct@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!